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STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 
Social Ekonomi Sjuhärad har haft 11 beslutsmässiga protokollförda möten under 2024. 

Styrelsen har bestått av följande personer: 

Ordförande  Janne Nolin 

 
Vice ordförande Anita Zetterman 

Kassör  Carina Krii  Coompanion Sjuhärad 

Ledamot  Anders Hjort 

-”-  Alfred Hedlund RF-SISU 
-”-              Arne Skoglarsson  
-”-   Camilla Karlsson Borås Folkhögskola 

-”-  Anna Kjellberg  

-”-  Lizelott Lindström Guldkanten 

-”-  Tina Yngvesson Hela Sverige Ska Leva Sjuhärad 

-”-  Marie Blomberg Frälsningsarmén 

 

Revisor har varit Bo-Lennart Bäcklund och suppleant Kjerstin Olofsson. 
Valberedning har varit Per Jagemark RF-SISU och Markus Björk, Kreativa kvinnor i Sjuhärad 
Styrelseledamöterna har också representerat SES i olika arbetsgrupper, organisationer och 
projekt. 
  



  

 

Sociala ekonomins råd (SER) 
Under året har, som tidigare år, SES representerats på SER-möten. Ordinarie ledamöter har varit 
Carina Krii och Janne Nolin samt ersättare Anna Kjellberg och Tina Yngvesson. 

 

Figur 1 Sociala Ekonomins råd, på plats i Sagahuset, Skaraborgsvägen Borås. 

 

Om arbetet med Överenskommelsen Borås Stad 
Under året har ordförande Jan Nolin, vice ordförande Anita Zetterman och Anna Kjellberg varit 
aktiva i Överenskommelsen Borås. Janne och Anita har suttit med i Samrådet för 
Överenskommelsen där Janne Nolin representerat sociala organisationer och Anita Zetterman 
representerat idrottsrörelsen. Båda Anita och Janne valde att avgå vid årsskiftet 2024/2025. 
Janne avlöstes då av Anders Hjorth för sociala organisationer. Anna Kjellberg är anställd som 
processledare. 

  



  

 

Om Samverkan mellan de fyra plattformarna och Västra Götalandsregionen 
De fyra delregionala plattformarna, dvs Göteborg, Skaraborg, Fyrbodal och Sjuhärad, har under 
året haft fortsatt mycket hög samverkan, fram för allt i arbetet med att realisera ett Idéburet 
Offentligt partnerskap (IOP) mellan Västragötalandsregionen och plattformarna. Det landade i 
slutet på juni och avtalet skrevs under i augusti i Borås. Det löper under perioden 2024-08-01 – 
2025-12-31. 

 

Figur 2 Vid underskrivande av IOP bjöds det också på tårta 

SES anordnade även en slutkonferens under förarbetet för detta IOP som fysiskt skedde på 
Hultahuset i Borås och sändes digitalt till de övriga tre plattformarna. VGRs Kulturnämnds vice 
ordförande Carl Forsberg inledde konferensen och gav sedan vidare till Nadim Ghazale, tidigare 
polis i Borås och numera verksamhetschef för den ideella organisationen Nattvandrarna. 

 

Figur 3 Nadim Ghazale på Hultahuset 

 



  

 

IOP det Goda livet 
Då avtalet till slut kom till stånd i slutet av juni var SES snabbt på banan och slöt ett avtal med 
Ekovera, att driva processen vidare med Anna Kjellberg som processledare och Erik Kjellberg 
som sköter det digitala. SES tog även initialt ansvar för digitala media. En styrgrupp regionalt 
inrättades med respektive delregions ordförande samt kulturnämndens vice ordförande Carl 
Forsberg. Delregionalt inrättade vi en styrgrupp bestående av ordförande Janne Nolin, vice 
ordförande Anita Zetterman samt kassör Carina Krii. Vi sökte även kontakt med Boråsregionen 
för att få med en representant från dem i styrgruppen. Vi hade ett digitalt möte och ett fysiskt 
möte som var mycket positiva. Det resulterade i de två kontaktpersoner Stella Eriksson och 
Mikael Szantos och ett mycket positivt samarbete. Dialog har också påbörjats i kommunerna i 
Sjuhärad, där målsättning är att under IOP-tiden ha etablerat kontakt med alla åtta.  

Medlemmar hålls löpande uppdaterade och bjuds in att komma med tankar och förslag, bland 
annat via nyhetsbrev. Styrelsens ledamöter är aktiva och delaktiga i IOP:et, såväl i vägledning av 
processledare som vid utförandet av aktiviteter.  

 

Regionala Överenskommelsen 
Janne Nolin har varit ledamot i Regionala Överenskommelsen (RÖS) Västra Götalandsregionen i 
en grupp om fem representanter från civilsamhället där han sitter perioden 2023–2026. Ca 10 
möten har genomförts under året samt ett dialogmöte med civilsamhällets organisationer. 
Överenskommelsen firade också 10 års jubileum den 5 december.  

 

Frivilligdagen 2024 
För tredje gången firade vi Internationella frivilligdagen 5 december som förlades i Sjöbohusets 
precis färdigställda lokaler i Borås. Större delen av styrelsen var involverade i arbetet före, under 
och efter arrangemanget.  

Temat var att visa på mångfalden av den ideella sektorn och ca 25 organisationer deltog i en 
föreningsmässa. Vi tog även tillfället i akt att presentera den kommande utlysningen med medel 
från regionens kulturnämnd. I samband med arrangemanget gjordes en workshop med Mathias 
Melo som utmynnade i en låt som även framfördes under kvällen. Vi sände även arrangemanget 
digitalt.  

När vi nu arrangerat Frivilligdagen för tredje året i rad ser vi det som en tradition att vårda 
framöver även om det just i år sammanföll med Regionala Överenskommelsen 10 års jubileum 
som möjligen gjorde ett visst frånfall av deltagare. 



  

 

 

Figur 4 Mathias Melo samskapar en låt med besökare om ideellt engagemang 

 

Figur 5 Kören Vida världen uppträdde på Frivilligdagen 

 

Figur 6 Med under Frivilligdagen var också Borås Hembygdsgille som tog sig en svängom 

 



  

 

Framtiden, hur ser den ut?  
Styrelsen ser fortsatt att Social Ekonomi Sjuhärad har en mycket stor funktion att fylla för 
föreningar i Sjuhärad och ska på olika sätt aktivt arbeta för att få till stånd Överenskommelser i 
övriga kommuner i Sjuhärad. Nuvarande IOP ar betytt ett stort steg i den riktningen och vi 
arbetar med att få till stånd en förlängning av det över 3 - 5 år. Social Ekonomi Sjuhärad behöver 
även fortsatta arbetet att bredda vårt medlemsunderlag och likaså representationen i styrelsen.  

 

Antal medlemsföreningar som vill arbeta för myller och mångfald i Sjuhärad har under 
året uppgått till 18: 

Borås Folkhögskola 
Borås Föreningsråd 
Coompanion Sjuhärad 
Frälsningsarmén Borås 
Föreningen Guldkanten 
Föreningen Hemgården 
Hela Sverige ska Leva Sjuhärad 
Kreativa Kvinnor i Sjuhärad 
Leader Sjuhärad 
Mariedals IK 
RF-SISU Västra Götaland  
RSMH Tryggheten 
Rydboholms SK 
SF Vuxenskolan Sjuhärad 
Sjuhäradsmusketörerna i Sjuhärad  
Stallyckans Gård och Ryttarförening 
Västergötlands Hembygdsförbund 
Örestens Flygklubb 

 

  



  

 

Borås 29 april 2025 

 

Anita Zetterman   Arne Skoglarsson  

 

Anders Hjorth  Camilla Karlsson   

 

Alfred Hedlund  Carina Krii 

 

Liselotte Lindström  Anna Kjellberg 

 

Marie Blomberg                            Tina Yngvesson   

 

Janne Nolin 

 


